Feser-Biemann Forchheim GmbH

VW T-Roc R 2.0 TSI 4M DSG Digital Cockpit LED
PDC PKW

Preco
IVA
Forma da carrosseria

28.940 EUR
Comprovavel

Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Primeiro Registro 01.2022
Autoridade de Inspecao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 21.600 KM
Leistung(KW) 221 KW (301 Hp)
Capacidade cubica/ 1.984 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Gasolina

Cor Branco

Tipo de caixa de mudangas Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Carro usado
De primeira mao
V082793/23

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

FESER #: GRAF

Contatar:

Feser-Biemann Forchheim GmbH
Aullere Nurnberger Str. 60

91301 Forchheim

Telefone: 09191 / 3401-100

Fax: 09191 / 3401-125

E-mail: info.forchheim@feser-graf.de
Home page:www.feser-graf.de

Kraftstoff Gasolina, De primeira mao, TUV/AU neu, Sistema de arcondicionado duplo, Farois
de LED, Sitzmittelbahnen der Vordersitze und deradufieren Riicksitzplatze in Stoff CarbonFlag, -
innenwangen in ArtVelours, Einparkhilfe vo + hi, Tragao nas quatrorodas, CD/MP3-Radio, Vi-
dros elétricos, Airbag janela e Cabega, ESP (programa de estabilidade Eletrénico), pure white,
Tragao nas quatro rodas (4X4), Radio, Grau Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema de
freio de Antiblocagem), Tranca central com controle remoto, Sistema eletronico de bloquea-
mento de direcdo, Controle de tragdo, Computador de bordo, Classificagdo de substancia

toxica Euro 6d, Diregdo eletrénica, Privacy-Verglasun
ros individuais, Isofix-System, Encosto para cabeca n

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

g, Fechadura diferencial, Bancos trasei-
o banco traseiro, Mittelarmlehne

7.235,-
21.705,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
2.867,-
25.871,-
12.155,-
381,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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